РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

П Р И К АЗ

01 июня 2023                                                                                                                           № 27 - ок

г. Северодвинск

О зачислении в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3»

На основании итогов вступительного прослушивания, решения комиссии по отбору

учащихся в 1 класс (дополнительные предпрофессиональные образовательные программы

в области музыкального искусства и дополнительные общеразвивающие образовательные

программы в области музыкального искусства)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3» с 01.09.2023 на дополнительные

предпрофессиональные образовательные программы в области музыкального искусства:

№

п/п
Фамилия, имя ученика Класс

Направление

обучения
Преподаватель

ФОРТЕПИАНО

1.  Ануфриева Каролина 1 «АП» фортепиано Новикова Татьяна Викторовна

2.  Белая София 1 «АП» фортепиано Руссова Марина Игоревна

3.  Бронзова Лестия 1 «АП» фортепиано Фокина Елена Александровна

4.  Буркова София 1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

5.  Верещагина Валерия 1 «АП» фортепиано Фокина Елена Александровна

6.  Гатаулина Дарина 1 «АП» фортепиано Веселова Елена Геннадьевна

7.  Жаныкбек уулу Сабина 1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

8.  Задера Маргарита 1 «АП» фортепиано Данилова Татьяна Владленовна

9.  Казарян Ева  1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

10.  Киркин Владислав 1 «АП» фортепиано Сухих Ирина Николаевна

11.  Козлов Александр 1 «АП» фортепиано Данилова Татьяна Владленовна

12.  Коноплёва Алиса 1 «АП» фортепиано Веселова Елена Геннадьевна

13.  Кравчук Пётр 1 «АП» фортепиано Сухих Ирина Николаевна

14.  Кузьмина Мира 1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

15.  Курочкина Антонина 1 «АП» фортепиано Данилова Татьяна Владленовна

16.  Лазарев Матвей 1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

17.  Лебедева София 1 «АП» фортепиано Николаева Татьяна Евгеньевна

18.  Медведева Татьяна 1 «АП» фортепиано Гуц Светлана Александровна

19.  Пухова Юстина 1 «АП» фортепиано Гуц Светлана Александровна

20.  Резвая Софья 1 «АП» фортепиано Козьмина Людмила Ивановна

21.  Теплова Ева 1 «АП» фортепиано Тугунова Диана Дмитриевна

22.  Чайковский Аркадий 1 «АП» фортепиано Данилова Татьяна Владленовна

23.  Чешков Артемий 1 «АП» фортепиано Новикова Татьяна Викторовна

24.  Чижик Злата 1 «АП» фортепиано Булацевский Никита Викторович

СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1.  Латкина Эмилия 1 «АП» скрипка Руруа Надежда Анатольевна

2.  Лящук Кристина  1 «АП» скрипка Березина Татьяна Николаевна

3.  Новосёлова Таисия 1 «АП» скрипка Руруа Надежда Анатольевна

4.  Петрова Екатерина 1 «АП» скрипка Березина Татьяна Николаевна

5.  Шарыгина Дарья 1 «АП» скрипка Лапшинова Надежда

Александровна

ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1.  Згама Алексей 1 «АП» саксофон Синельщиков Кирилл Петрович

2.  Луцков Давид 1 «АП» саксофон Синельщиков Кирилл Петрович

3.  Лящук Виктория 1 «АП» флейта Балакина Ирина Васильевна

4.  Штирбу Светлана 1 «АП» флейта Балакина Ирина Васильевна

НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1.  Бирук Антон 1 «АП» баян Соколова Татьяна Алексеевна

2.  Екатериничев

Александр

1 «БП» гитара Быкова Юлия Борисовна

3.  Екатериничев Максим 1 «БП» гитара Коковина Любовь Юрьевна

4.  Жирнов Никита 1 «АП» гитара Коковина Любовь Юрьевна

5.  Зеленцова Вера 1 «АП» балалайка Матвеева Алена Дмитревна

6.  Зорин Егор 1 «БП» баян Попова Любовь Александровна

7.  Карчевская Елизавета 1 «АП» домра Дуганова Оксана Васильевна

8.  Корельская Дарья 1 «АП» гитара Быкова Юлия Борисовна

9.  Коткина Авелина 1 «АП» гитара Заичко Екатерина Витальевна

10.  Мальгин Елисей 1 «АП» гитара Заичко Екатерина Витальевна

11.  Непогодин Лев 1 «БП» гитара Заичко Екатерина Витальевна

12.  Никитина Милана 1 «АП» гитара Заичко Екатерина Витальевна

13.  Ножнин Игорь 1 «БП» гитара Быкова Юлия Борисовна

14.  Павлов Иван 1 «АП» гитара Быкова Юлия Борисовна

15.  Попов Пётр 1 «АП» балалайка Матвеева Алена Дмитревна

16.  Сумарокова Марина 1 «АП» гитара Коковина Любовь Юрьевна

17.  Юрьев Лев 1 «АП» аккордеон Соколова Татьяна Алексеевна

18.  Янко Агния 1 «АП» аккордеон Болейко Ольга Евгеньевна

ХОРОВОЕ ПЕНИЕ

1.  Белоусов Евгений

1 «АП» Семенская Лариса Аркадьевна

2.  Галактионов Андрей

3.  Казьмина Аполлинария

4.  Каушал Алия

5.  Круглова Ангелина

6.  Лохновская Алёна

7.  Фолюш Анастасия

8.  Яроцкая Дарья

2. Зачислить в 1 классы МБУ ДО «ДМШ № 3» с 01.09.2023 на дополнительные

общеразвивающие образовательные программы:

№

п/п
Фамилия, имя ученика Класс

Направление

обучения
Преподаватель

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ТЕАТР

1.  Вашукова Анна

1 «ОМТ» Шулакова Зоя Николаевна

2.  Габдрахманова Оливия

3.  Кодаченко Фёдор

4.  Кононова Есения

5.  Левчук Майя

6.  Моренко Александра

7.  Некрасов Егор

8.  Никитин Платон

9.  Пархатов Демьян

10.  Честнейшин Лев

ВОКАЛЬНОЕ МУЗИЦИРОВАНИЕ

1.  Бренчукова Екатерина 1 «ВМ» академичес-

кий вокал

Гиль Ольга Борисовна

2.  Жилибовская Дарья 1 «ВМ» академичес-

кий вокал

Гиль Ольга Борисовна

3.  Федотов Иван 1 «ВМ» эстрадный

вокал

Владимирова Татьяна Николаевна

4.  Юнг Делия 1 «ВМ» эстрадный

вокал

Межевая Ирина Владиславовна

СОЛЬНОЕ ПЕНИЕ

1.  Баличева Ульяна 1 «ОП»  эстрадный

вокал

Владимирова Татьяна Николаевна

2.  Екатериничева

Мелисса

1 «ОП» эстрадный

вокал

Межевая Ирина Владиславовна

3.  Тышик Арина 1 «ОП» эстрадный

вокал

Межевая Ирина Владиславовна

4.  Цыб Варвара 1 «ОП»  эстрадный

вокал

Межевая Ирина Владиславовна

   Директор МБУ ДО «ДМШ № 3»  ________________________       Л.С. Данилюк